
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 16 квітня 2020 року                           м. Біла Церква                                                   № 217 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 24 липня 2018 

року № 329 «Про уповноваження посадових осіб комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта» на 

складання протоколів про адміністративні правопорушення» 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України, спрямованих на запобігання виникнення і поширення коронавірусної хвороби 

(COVID-19)», ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.2 ч.1 ст.255 

КУпАП, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення  виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 24 липня 2018 року № 329 «Про уповноваження посадових осіб комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради «Муніципальна варта» на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення», шляхом доповнення його підпунктом:  

1.13. Порушення правил щодо карантину людей ст.443 КУпАП. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету міської ради Олійник А.О. 

 

 

Міський голова                                                                                 Геннадій ДИКИЙ  


